

S İ R K Ü L E R : 2 0 2 2 / 4 7

27.06.2022

BDDK DAN ŞİRKETELERE KREDİ SINIRLAMASI

24/06/2022 tarihinde yayımlanan ve aşağıda linkleri paylaşılan BDDK Kararı ve basın açıklaması kapsamında, şirketlerin belirli şartlar altında kredi kullanımına sınırlama getirilmiştir.

Aşağıdaki şartları taşıyan bağımsız denetime tabi şirketler bankalardan kredi kullanamayacaktır.

1- 660 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ve ilgili düzenlemeler uyarınca **bağımsız denetime tabi bir şirket** olması,

- Bu açıklamadan anlaşıldığı üzere sınırlama sadece şirketler için geçerli olup, gerçek kişiler ve gerçek kişi şirket ortakları sınırlamaya tabi değildir.

- Söz konusu şirketin aynı zamanda bağımsız denetime tabi bir şirket olması gerekmektedir.

2- Şirketin yabancı para nakdi varlıklarının (altın dahil, efektif döviz ile bankalardaki YP mevduatın) TL karşılığının (TCMB döviz alış Kurundan çevrilir) **15 milyon TL'nin üzerinde** olması.

-Yurt içi yerleşiklerce YP cinsinden ihraç edilmiş menkul kıymetler ve Eurobondlar sınırlamaya tabi olmamakla birlikte, yurt dışı yerleşiklerce ihraç edilenler sınırlamaya tabidir.

3- Şirketin YP nakdi varlıkların TL karşılığının; **aktif** toplamından **veya** son 1 yıllık **net satış hasılatından büyük olanının yüzde 10'unu aşması**.

- Örneğin 200 Milyon TL aktif toplamı, 100 milyon TL net satış hasılatı olan bir şirketin nakit yabancı para varlığı (200/10=) 20 milyon TL'yi aşması haline sınırlamaya tabi olacaktır.

Sınırlamanın istisnası:

Sınırlama kapsamına giren ancak 32 sayılı Karar ve ilgili mevzuat uyarınca YP cinsinden kredi kullanması da mümkün olmayan Şirketlerin, krediye başvurduğu tarihten itibaren **3 aylık dönem içinde yabancı para net pozisyon açığının** bulunduğunu **bağımsız denetim** kuruluşunca onaylanmış şekilde **tespit** ettirerek bankaya sunmaları halinde; yalnızca başvuru tarihini izleyen **3 aylık dönemdeki pozisyon açığı ile sınırlı** olmak kaydıyla bu Şirketlerin de TL cinsinden nakdi ticari **kredi kullanabilmeleri mümkündür**.

Konuya ilişkin akış şeması aşağıdaki sayfada yer almaktadır.

<https://www.bddk.org.tr/Mevzuat/DokumanGetir/1127>

<https://www.bddk.org.tr/Duyuru/EkGetir/951?ekId=824>

Saygılarımızla.

24.06.2022 tarihli ve 10250 Sayılı Kararın Uygulanmasına İlişkin Akış Şeması

